	[image: ]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.2

	[bookmark: Ime]Дејан Костовски
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	[bookmark: Ibr]И.бр. 57/2007-0 

	[bookmark: OPodracjeSud]Охрид, Струга и Дебар
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. 046/280-314
	
	
	


                              			   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Васовски Мирослав од Скопје со живеалиште на ул.„Миладин Поповиќ“ бр.9/2 како законски наследник на сега пок. Драгољуб Васовски од Скопје врз основа на решение О.бр.265/16 Удр.бр.21/16 од 22.03.2016 година на нотар м-р Ненад Трипуноски од Тетово преку полномошник Адвокат Павел Мандулоски, засновано на извршната исправа П.бр.717/94-1 од 10.07.2000 година на Основен суд Охрид, против должниците Трајков Горан од Охрид со живеалиште на ул.„Партизанска“ бр.4/8 или Бул.„Туристичка“ бр.73/1/9 и Трајче Стефаноски од Охрид со живеалиште на ул.„Дејан Војвода“ бр.4/20, за спроведување на извршување во вредност 1.100.556,00 денари на ден 15.05.2023 година го донесува следниот:



З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучок за усна јавна продажба И.бр.57/2007-0 од 03.05.2023 година на извршител Дејан Костовски од Охрид, така што во делот „Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености“ во алинеа 3 наместо зборовите „нотарски акт – договор за залог – хипотека ОДУ.бр.177/19 од 12.04.2019 година на нотар Васил Кузманоски од Охрид“ се ставаат зборовите „нотарски акт – договор за залог – хипотека ОДУ.бр.177/19 од 12.04.2019 година на нотар Тана Топалоска од Охрид“.
Во останатиот дел заклучокот за усна јавна продажба И.бр.57/2007-0 од 03.05.2023 година останува непроменет  
Oвој заклучок е составен дел на заклучокот за усна јавна продажба И.бр.57/2007-0 од 03.05.2023 година.
									
	
                                                                                                         И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Дејан Костовски


Д.-на: доверител, должник,
	заложни доверители
	Општина Охрид-Даночно одделение
	УЈП – РД Битола

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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